
 
Asmenų priėmimo į Viešąją įstaigą Šiaulių  

krepšinio akademiją „Saulė“ tvarkos aprašo 

2 priedas   

 

ASMENS ARBA TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
 

202    - __  -  __ 

Šiauliai 

 

Aš _________________________________________________________________ : 
(Vardas, Pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 

1. SUTINKU, kad viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija „Saulė“ (toliau – Krepšinio 

akademija) gautų, tvarkytų, perduotų mano / mano sūnaus /dukros,  
(tinkamą pabrauti) 

            
(Vardas, Pavardė didžiosiomis raidėmis) 
 

asmens duomenis šiais tikslais: 

(sutikimą pažymėkite kryželiu ) 

o Sudarydama ir vykdydama Paslaugų teikimo sutartį (tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, 

gimimo data, su asmens sveikatos būkle susijusi informacija dėl galimybės lankyti krepšinio treniruotes); 

o Lietuvos krepšinio federacijos narystės registracijai, kad asmuo galėtų dalyvauti Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos varžybose (tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, gimimo data); 

o Pildydama Krepšinio akademijos buhalterinę apskaitos sistemą FINA‘s, ir sportininkų 

lankomumo apskaitos sistemą Stats4Sport (tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, gimimo data). 

 

2. SUTINKU, kad Krepšinio akademija gautų, naudotų, viešintų mano / mano sūnaus /dukros,  
(tinkamą pabrauti) 

            
(Vardas, Pavardė didžiosiomis raidėmis) 
 

nuotraukas, filmuotą vaizdo medžiagą iš krepšinio varžybų, treniruočių ir kitų viešų renginių šiais tikslais: 

(sutikimą pažymėkite kryželiu ) 

o Skelbdama naujienas ir informaciją Krepšinio akademijos socialinių tinklų paskyrose (tvarkomi 

duomenys: vardas, pavardė, gimimo metai, atvaizdas); 

o Talpindama naujienas ir informaciją Krepšinio akademijos oficialioje interneto svetainėje 

(tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, gimimo metai, atvaizdas); 

o Viešindama Krepšinio akademijos veiklą žiniasklaidoje (tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, 

gimimo metai, atvaizdas); 

o Kurdama reklaminio pobūdžio turinį su tikslu pristatyti Krepšinio akademijos veiklą (tvarkomi 

duomenys: vardas, pavardė, gimimo metai, atvaizdas); 

o Gamindama reprezentacinius ar reklaminius produktus (atributika, skrajutės ir pan.) su tikslu 

viešinti Krepšinio akademijos veiklą Šiaulių mieste (tvarkomi duomenys: vardas, pavardė, atvaizdas). 

 

3. SUTINKU, kad Krepšinio akademija gautų ir tvarkytų šiuos mano asmens duomenis: vardą, 

pavardę, telefono numerį, el. pašto adresą, gyvenamosios vietos adresą, banko sąskaitos Nr. paslaugų 

teikimo sutarčiai sudaryti ir vykdyti, atliekant mokesčių mokėjimo apskaitą bei komunikacijos tikslais 

(siunčiant, perduodant informaciją). 

 

            

 (Parašas)        (V., Pavardė) 


